

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de São João da Ponte  
Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte FUMASA  
Pregão Eletrônico - 010/2021

### Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO – PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,28
Valor Final:	4,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	PACOTE
Item:	0002
Descrição:	Ácido poliglicólico (vicril) 0 Agulha 4,0 cm Fio cirúrgico de Ácido poliglicólico (vicril), multifilamentar trançado, absorvível, sintético, diâmetro 0, comprimento 2x90cm, cor violeta/verde, Com agulha de 4,0 cm, ½ círculo, ponta e corpo cilíndrico, em aço inoxidável, estéril, embalagem individual em envelope,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,72
Valor Final:	7,83
Valor Total:	783,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	10378330025
Item:	0003
Descrição:	Ácido poliglicólico (vicril) 1 Agulha 4,0 cm – Fio cirúrgico de Ácido poliglicólico (vicril), multifilamentar trançado, absorvível, sintético, diâmetro 1, comprimento 2x90cm, cor violeta/verde, Com agulha de 4,0 cm, ½ círculo, ponta e corpo cilíndrico, em aço inoxidável, estéril, embalagem individual em envelope,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,72
Valor Final:	7,83
Valor Total:	783,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	10378330025
Item:	0004
Descrição:	Ácido poliglicólico (vicril) 2 Agulha 4,0 cm – Fio cirúrgico de Ácido poliglicólico (vicril), multifilamentar trançado, absorvível, sintético, diâmetro 2, comprimento 2x90cm, cor violeta/verde, Com agulha de 4,0 cm, ½ círculo, ponta e corpo cilíndrico, em aço inoxidável, estéril, embalagem individual em envelope,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,72
Valor Final:	7,83
Valor Total:	783,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	10378330025
Item:	0005
Descrição:	Ácido poliglicólico (vicril) 4 Agulha 4,0 cm – Fio cirúrgico de Ácido poliglicólico (vicril), multifilamentar trançado, absorvível, sintético, diâmetro 4, comprimento 2x90cm, cor violeta/verde, Com agulha de 4,0 cm, ½ círculo, ponta e corpo cilíndrico, em aço inoxidável, estéril, embalagem individual em envelope,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,72
Valor Final:	7,90
Valor Total:	790,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	BIOLINE
Item:	0006
Descrição:	Água oxigenada 10 vol de 1 litro – Grau farmacêutico, (Peróxido de hidrogênio a 3%), solução estabilizada,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,60

Valor Final: 4,77  
Valor Total: 954,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  
Modelo: VIC PHARMA

---

Item: 0007  
Descrição: AGUA PARA INJEÇÃO 5MLCX C/200 UNIDADE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 155,00  
Valor Final: 80,00  
Valor Total: 4.000,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA  
Modelo: SAMTEC

---

Item: 0008  
Descrição: AGUA PARA INJEÇÃO 10ML CX COM 200 UNIDADE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 167,00  
Valor Final: 60,00  
Valor Total: 3.000,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA  
Modelo: SAMTEC

---

Item: 0010  
Descrição: AGULHA 13X0,45CM (26GX 1/2) AGULHA HIPODÉRMICA ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 20,73  
Valor Final: 10,50  
Valor Total: 1.050,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  
Modelo: DESCARPACK

---

Item: 0011  
Descrição: AGULHA 25X0,70MM 22GX1 AGULHA HIPODERMICA ESTERIL, DESCARTAVEL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 21,07  
Valor Final: 10,60  
Valor Total: 2.120,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA  
Modelo: DESCARPACK

---

Item: 0012  
Descrição: AGULHA 25X0,80CM (21GX1) DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 21,40  
Valor Final: 10,60  
Valor Total: 2.120,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA  
Modelo: DESCARPACK

---

Item: 0013  
Descrição: AGULHA 40X1,20 MM (18GX1 1/2) AGULHA HIPODERMICA ESTÉRIL DESCARTAVEL  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 23,10  
Valor Final: 11,69  
Valor Total: 2.338,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  
Modelo: DESCARPACK

---

Item: 0014  
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL RAQUIDIANA N°22G DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 44,43  
Valor Final: 5,50

Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	PROCARE
Item:	0015
Descrição:	AGULHA DESCARTÁVEL RAQUIDIANA N°25G DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,27
Valor Final:	5,60
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	PROCARE
Item:	0016
Descrição:	AGULHA DESCARTÁVEL RAQUIDIANA N°25 G DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,60
Valor Final:	5,60
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	PROCARE
Item:	0017
Descrição:	AGULHA DESCARTÁVEL RAQUIDIANA N°26G DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,92
Valor Final:	6,30
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	PROCARE
Item:	0018
Descrição:	AGULHA DESCARTÁVEL RAQUIDIANA N°27G DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,43
Valor Final:	6,30
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	PROCARE
Item:	0020
Descrição:	Agulha descartável raquidiana N°27G – Agulha para anestesia raquidiana nº 27G x 3 ½” com introdutor 22G x 1 ¼”, descartável, estéril, agulha de ponta quincke, apirogênica, Encaixe canhão/estilete, canhão translúcido, livre de látex, Embalagem individual constando as medidas exatas DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,43
Valor Final:	6,71
Valor Total:	1.342,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	10237580013
Item:	0021
Descrição:	AGULHA PERIDURAL N° 16 GX3 1/2 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,52
Valor Final:	5,60
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	PROCARE
Item:	0022
Descrição:	AGULHA PERIDURAL N° 17 G X 3 ½” DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,77
Valor Final:	5,60

Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	PROCARE
Item:	0024
Descrição:	AGULHA PERIDURAL Nº 18 G X 3 ½ DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,90
Valor Final:	5,60
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	PROCARE
Item:	0027
Descrição:	ALCOOL ETILICO 70% DE 1 LITRO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,30
Valor Final:	4,10
Valor Total:	20.500,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	ITAJA
Item:	0028
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO 70% EM GEL DE 5 LITROS – ANTISSEPTICO DE MÃOS, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,40
Valor Final:	50,00
Valor Total:	25.000,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	XPRESS GEL 5L
Item:	0029
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO 70% EM GEL 500 GRAMAS DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,08
Valor Final:	6,88
Valor Total:	34.400,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	ALLGEL 500G
Item:	0030
Descrição:	ALCOOL ETILICO 96% DE 1 LITRO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,78
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	ITAJA
Item:	0031
Descrição:	ALCOOL IODADO 0,1% C/ 1 LITRO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,78
Valor Final:	10,40
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0032
Descrição:	ALGODÃO HIDRÓFILO - ROLO 500 GRAMAS DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,57
Valor Final:	10,50
Valor Total:	2.100,00

Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	PACOTE
Item:	0033
Descrição:	ALGODÃO ORTOPEDICO 08CM X 1M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,27
Valor Final:	4,90
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ORTOFEN
Item:	0034
Descrição:	ALGODÃO ORTOPEDICO10CM X1M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,70
Valor Final:	4,90
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	ORTOFEN
Item:	0035
Descrição:	ALGODÃO ORTOPEDICO12CM X1M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,08
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	ORTOFEN
Item:	0036
Descrição:	ALGODÃO ORTOPEDICO15CM X1M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,92
Valor Final:	7,30
Valor Total:	1.460,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	ORTOFEN
Item:	0037
Descrição:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM X 1M – PACOTE COM 12 UNIDADES DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,57
Valor Final:	9,50
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ORTOFEN
Item:	0038
Descrição:	ALMOTOLIA 250ML MARRROM Plástica e bico reto DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,56
Valor Final:	3,11
Valor Total:	311,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	J PROLAB
Item:	0039
Descrição:	ALMOTOLIA 250ML - TRANSPARENTE Plástica e bico reto DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,73
Valor Final:	3,11
Valor Total:	311,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	J PROLAB
Item:	0040
Descrição:	ALMOTOLIA 500ML - MARRON Plástica e bico reto DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	3,84
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	J PROLAB
Item:	0041
Descrição:	ALMOTOLIA 500ML - TRANSPARENTE Plástica e bico reto DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,26
Valor Final:	3,84
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	J PROLAB
Item:	0042
Descrição:	ATADURA CREPON 08CM X4,5MT 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	0,48
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80698130001
Item:	0043
Descrição:	ATADURA CREPOM 10CM X 4,5 MT 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,07
Valor Final:	0,48
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80698130001
Item:	0044
Descrição:	ATADURA CREPON 12CM X4,5MT, 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	0,57
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80698130001
Item:	0045
Descrição:	ATADURA CREPON 15CM X 4,5MT 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,59
Valor Final:	0,80
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80698130001
Item:	0046
Descrição:	ATADURA CREPON 20 CM X 4,5MT, 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,61
Valor Final:	0,87
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Modelo:	80698130001
Item:	0047
Descrição:	ATADURA GESSADA 06 CM X 3,0 M, COR BRANCA, ALVEJADA, ISENTA DE AMIDO, DEXTRINA, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,57
Valor Final:	17,79
Valor Total:	177,90
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0048
Descrição:	ATADURA GESSADA DE 08 CM X 3,0 MT DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	44,81
Valor Final:	20,40
Valor Total:	204,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0049
Descrição:	ATADURA GESSADA DE 10 CM X 3,0 MT DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,48
Valor Final:	29,50
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0050
Descrição:	ATADURA GESSADA DE 12 CM X 3,0 MT DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,66
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	CAIXA
Item:	0051
Descrição:	ATADURA GESSADA DE 15 CM X 3,0 MT DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,45
Valor Final:	42,70
Valor Total:	2.135,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	CAIXA
Item:	0052
Descrição:	ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3,0 MT DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	82,31
Valor Final:	73,40
Valor Total:	1.468,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0053
Descrição:	AVENTAL IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL – CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO (TNT) EM 100% POLI DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	143,00
Valor Final:	44,89
Valor Total:	134.670,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Modelo:	DEJAMARO
Item:	0054
Descrição:	AVENTAL MANGA LONGA, COM ELÁSTICO NOS PUNHOS E TIRAS TAMANHO 1,20, BRANCO, PRODU DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	107,80
Valor Final:	30,89
Valor Total:	154.450,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	AMEDICA
Item:	0056
Descrição:	BOLSA COLETORA ESTERIL DE URINA 2000ML SISTEMA FECHADO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,22
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0057
Descrição:	CABO DE BISTURI N° 03 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,10
Valor Final:	10,40
Valor Total:	104,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0058
Descrição:	CABO DE BISTURI N°4 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,10
Valor Final:	11,10
Valor Total:	111,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	81454660003
Item:	0059
Descrição:	CABO DE LARINGOSCOPIO ADULTO EM AÇO INOXIDAVEL OU METAL COM TRATAMENTO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	369,04
Valor Final:	145,64
Valor Total:	728,20
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MHEDICA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP
Modelo:	003394+ 011051
Item:	0060
Descrição:	CABO DE LARINGOSCOPIO INFANTIL, EM AÇO INOXIDAVEL OU METAL COM TRATAMENTO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,93
Valor Final:	145,64
Valor Total:	728,20
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MHEDICA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP
Modelo:	003393+011051
Item:	0062
Descrição:	CARVÃO ATIVO 1000GR DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	83,45
Valor Total:	417,25
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA



Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	ISENTO
Item:	0063
Descrição:	CAT GUT CROMADO 0,0 COM AGULHA DE 5 CM – FIO PARA SUTURA, CAT GUT CROMADO, Nº0,0 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,16
Valor Final:	86,90
Valor Total:	869,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0064
Descrição:	CAT GUT CROMADO 1,0 COM AGULHA DE 5 CM – FIO PARA SUTURA, CAT GUT CROMADO, Nº1,0 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,83
Valor Final:	86,90
Valor Total:	869,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0065
Descrição:	CAT GUT CROMADO 2,0 COM AGULHA DE 5 CM – FIO PARA SUTURA, CAT GUT CROMADO, Nº2,0 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	131,16
Valor Final:	87,40
Valor Total:	874,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0066
Descrição:	CAT GUT CROMADO 3,0 COM AGULHA DE 5 CM – FIO PARA SUTURA, CAT GUT CROMADO, Nº3,0 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,50
Valor Final:	87,40
Valor Total:	874,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0067
Descrição:	CAT GUT CROMADO 4,0 COM AGULHA DE 5 CM – FIO PARA SUTURA, CAT GUT CROMADO, Nº4,0 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,66
Valor Final:	86,90
Valor Total:	869,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0068
Descrição:	CAT GUT CROMADO 5,0 COM AGULHA DE 5 CM – FIO PARA SUTURA, CAT GUT CROMADO, Nº5,0 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	131,16
Valor Final:	86,90
Valor Total:	869,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0069
Descrição:	CAT GUT CROMADO 6,0 COM AGULHA DE 5 CM – FIO PARA SUTURA, CAT GUT CROMADO, Nº6,0 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	130,40
Valor Final:	86,90
Valor Total:	869,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0070
Descrição:	CAT GUT SIMPLES 1,0 COM AGULHA DE 5 CM – FIO PARA SUTURA, CAT GUT SIMPLES 1,0, C DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	128,33
Valor Final:	86,90
Valor Total:	869,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0071
Descrição:	CAT GUT SIMPLES 2,0 COM AGULHA DE 2 CM – FIO PARA SUTURA, CAT GUT SIMPLES 2,0, C DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	128,33
Valor Final:	91,10
Valor Total:	911,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0072
Descrição:	CAT GUT SIMPLES 2,0 COM AGULHA DE 4 CM – FIO PARA SUTURA, CAT GUT SIMPLES 2,0, C DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	128,33
Valor Final:	91,10
Valor Total:	911,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0073
Descrição:	CAT GUT SIMPLES 2,0 COM AGULHA DE 5 CM – FIO PARA SUTURA, CAT GUT SIMPLES 2,0, C DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	128,33
Valor Final:	92,20
Valor Total:	922,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0074
Descrição:	CAT GUT SIMPLES 3,0 COM AGULHA DE 5 CM – FIO PARA SUTURA, CAT GUT SIMPLES 3,0, C DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,16
Valor Final:	92,20
Valor Total:	922,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0075
Descrição:	CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL ADULTO – CATETER PARA SUBCLÁVIA D/L CVC, KIT CO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,12
Valor Final:	180,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	BIOMEDICAL
Item:	0077

Descrição:	CATETER JELCO Nº14 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	0,80
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0078
Descrição:	CATETER JELCO Nº16 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	0,80
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0079
Descrição:	CATETER JELCO Nº18 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,64
Valor Final:	0,79
Valor Total:	790,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0080
Descrição:	CATETER JELCO Nº 20 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,66
Valor Final:	0,79
Valor Total:	1.580,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0081
Descrição:	CATETER JELCO Nº 22 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,66
Valor Final:	0,79
Valor Total:	3.950,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0082
Descrição:	CATETER JELCO Nº 24 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	0,94
Valor Total:	4.700,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0083
Descrição:	CATETER TIPO OCULOS P/ OXIGENIO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,96
Valor Final:	0,97
Valor Total:	4.850,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	BIOSANI
Item:	0084
Descrição:	CLAMP UMBILICAL, EM PLÁSTICO, ATÓXICO, COM TRAVA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, EMBALAG DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL

Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,31
Valor Final:	50,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0085
Descrição:	COLETOR DE URINA DE SISTEMA FECHADO COM CORDÃO, COMPOSTO DE: 01 BOLSA COLETORA DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,99
Valor Final:	4,85
Valor Total:	2.425,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0086
Descrição:	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,34
Valor Final:	0,40
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	J PROLAB
Item:	0087
Descrição:	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,34
Valor Final:	0,40
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	J PROLAB
Item:	0088
Descrição:	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	193,83
Valor Final:	139,50
Valor Total:	6.975,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	FLEX PELL
Item:	0089
Descrição:	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	235,78
Valor Final:	188,00
Valor Total:	9.400,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	CAIXA
Item:	0090
Descrição:	COLETOR UNIVERSAL PARA FEZES E URINA COMUM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	0,33
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	CRAL
Item:	0091
Descrição:	COMPRESSA CIRÚRGICA 45CM X 50CM, ESTÉRIL E CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL,

Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	115,24
Valor Final:	52,90
Valor Total:	10.580,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	AMERICA
Item:	0092
Descrição:	COMPRESSA DE GASE 7,5 X 7,5 13 FIOS DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,23
Valor Final:	17,90
Valor Total:	35.800,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ANDREONI
Item:	0093
Descrição:	COMPRESSA DE GASE 7,5 X 7,5 9 FIOS DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,83
Valor Final:	14,30
Valor Total:	28.600,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	PACOTE
Item:	0094
Descrição:	CONJUNTO DE ESPONJA - ESCOVA COM 10% DE IODOPOLIVIDONA SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,58
Valor Final:	3,50
Valor Total:	350,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	ISENTO
Item:	0095
Descrição:	CONJUNTO DE ESPONJA - ESCOVA COM 2% DE GLICONATO DE CLOREXIDINA DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,42
Valor Final:	4,20
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	ISENTO
Item:	0096
Descrição:	CONJUNTO DE ESPONJA - ESCOVA SECA DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,02
Valor Final:	3,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	ISENTO
Item:	0097
Descrição:	DETERGENTE ENZIMATICO 1 LITRO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,40
Valor Final:	24,90
Valor Total:	2.490,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	ENZIMOX IV 1L
Item:	0098
Descrição:	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA MASCULINO TAMANHO G COM EXTENSÃO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,47
Valor Final:	2,49
Valor Total:	249,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80163570030
Item:	0099
Descrição:	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA MASCULINO TAMANHO M COM EXTENSÃO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,46
Valor Final:	2,49
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80163570030
Item:	0100
Descrição:	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA MASCULINO TAMANHO P COM EXTENSÃO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,46
Valor Final:	2,49
Valor Total:	249,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80163570030
Item:	0108
Descrição:	ELETRODO DESC, ADULTO C/ GEL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,27
Valor Final:	15,90
Valor Total:	7.950,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	MARXICOR
Item:	0109
Descrição:	ELETRODO DESC INFANTIL C/ GEL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,80
Valor Final:	17,29
Valor Total:	1.729,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	PACOTE
Item:	0110
Descrição:	EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,71
Valor Final:	1,06
Valor Total:	10.600,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0111
Descrição:	EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR FOTOSSENSIVEL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,64
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	BIOSANI
Item:	0112
Descrição:	EQUIPO MICRO GOTAS DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL

Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,92
Valor Final:	1,44
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	BIOSANI
Item:	0114
Descrição:	EQUIPO PARA INFUSÃO DE SANGUE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,73
Valor Final:	1,16
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0115
Descrição:	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, ESTÉRIL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	1,21
Valor Total:	1.210,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0116
Descrição:	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,30
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	10252420020
Item:	0117
Descrição:	ESFIGNONAMOMETRO ADULTO COM BRAÇADEIRA EM METAL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	227,48
Valor Final:	65,10
Valor Total:	3.255,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	BEAGA HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	adulto
Item:	0118
Descrição:	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,15
Valor Final:	8,19
Valor Total:	8.190,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M DESC
Item:	0119
Descrição:	ESPECULO ANAL, EM AÇO INOX, ESTERELIZAVÉL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	723,75
Valor Final:	400,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	BEAGA HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	INOX
Item:	0120
Descrição:	ESPECULO VAGINAL TAMANHO G DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	3,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0121
Descrição:	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO m DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,43
Valor Final:	2,70
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0122
Descrição:	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO P DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,74
Valor Final:	2,75
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	KOLPLAST
Item:	0123
Descrição:	ESTETOSCOPIO DUPLO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,93
Valor Final:	16,70
Valor Total:	334,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0125
Descrição:	FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 13 X 18 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	123,69
Valor Final:	58,52
Valor Total:	585,20
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	10289060001
Item:	0126
Descrição:	FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 15 X 40 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	198,38
Valor Final:	140,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS
Modelo:	HR-U
Item:	0127
Descrição:	FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 18 X 24 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	217,40
Valor Final:	104,40
Valor Total:	1.044,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS
Modelo:	HR-U
Item:	0128
Descrição:	FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 24 X 30 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	248,89
Valor Final:	160,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS
Modelo:	HR-U
Item:	0129
Descrição:	FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 30 X 40 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	398,92
Valor Final:	271,00
Valor Total:	2.710,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS
Modelo:	HR-U
Item:	0130
Descrição:	FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 35 X 35 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	423,74
Valor Final:	280,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS
Modelo:	HR-U
Item:	0131
Descrição:	FILME PARA RAIOS-X ANALÓGICO HR-U – 35 X 43 CM – CAIXA COM 100 UNIDADES DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	483,07
Valor Final:	340,00
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS
Modelo:	HR-U
Item:	0132
Descrição:	FILME PARA VIDEO PRINTER (IMPRESSÃO ULTRASOM 20M DE COMPRIMENTO POR 11CM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,68
Valor Final:	56,70
Valor Total:	1.701,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	8072280002
Item:	0133
Descrição:	FILTRO BACTERIOLÓGICO DE BARREIRA HMEF COM TUBO FLEXÍVEL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,45
Valor Final:	7,50
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MHEDICA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP
Modelo:	RQC2002G
Item:	0134
Descrição:	FIQ DE SUTURA, SEDA Nº0, PRETO, PRÉ-CORTADO, TRANÇADO, 15CM X 45CM, SEM AGULHA E DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,50
Valor Final:	110,88
Valor Total:	2.217,60
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NEVALLI ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA EPP
Modelo:	SD0SA45
Item:	0135
Descrição:	FIQ DE SUTURA, SEDA Nº1, PRETO, PRÉ-CORTADO, TRANÇADO, 15CM X 45CM, SEM AGULHA E DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,50
Valor Final:	117,25
Valor Total:	2.345,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	BIOLINE
Item:	0136
Descrição:	FIO DE SUTURA, SEDA Nº2, PRETO, PRÉ-CORTADO, TRANÇADO, 15CM X 45CM, SEM AGULHA E DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,50
Valor Final:	93,60
Valor Total:	1.872,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NEVALLI ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA EPP
Modelo:	SD20SA45
Item:	0137
Descrição:	FIO DE SUTURA, SEDA Nº3, PRETO, PRÉ-CORTADO, TRANÇADO, 15CM X 45CM, SEM AGULHA E DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	121,50
Valor Final:	93,60
Valor Total:	1.872,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NEVALLI ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA EPP
Modelo:	SD30SA45
Item:	0140
Descrição:	FITA ADESIVA BRANCA HOSPITALAR, CONFECCIONADA COM DORSO PAPEL CREPE 19MM X 50M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,98
Valor Final:	3,19
Valor Total:	3.190,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0141
Descrição:	FITA ADESIVA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,37
Valor Final:	3,60
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MASTERFIX
Item:	0142
Descrição:	FITA CIRURGICA MICROPOROSA 2,5CM X 10M Tecido à base de viscosa com adesivo, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	1,90
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MAXICOR
Item:	0143
Descrição:	FIXADOR AUTOMÁTICO PARA RAO - X COM 40 LITROS DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	459,78
Valor Final:	229,90
Valor Total:	11.495,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	IBF
Item:	0146
Descrição:	FORMALDEÍDO (FORMOL 10% FRASCO C/ 1000ML DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,50
Valor Final:	4,10
Valor Total:	410,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	ANTARES
Item:	0147
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHO EG DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,92
Valor Final:	10,22
Valor Total:	5.110,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHO EG DESCRIÇÃO
Item:	0148
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHO G DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,92
Valor Final:	10,22
Valor Total:	5.110,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHO G DESCRIÇÃO C
Item:	0149
Descrição:	FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHO M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,92
Valor Final:	10,22
Valor Total:	5.110,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
Modelo:	FRALDA GERIÁTRICA, TAMANHO M DESCRIÇÃO C
Item:	0150
Descrição:	FRALDA INFANTIL TAMANHO G DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	89,92
Valor Final:	48,19
Valor Total:	2.409,50
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	PALHACINHO
Item:	0151
Descrição:	FRALDA INFANTIL TAMANHO M, DESCARTÁVEL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	91,52
Valor Final:	48,19
Valor Total:	2.409,50
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	PALHACINHO
Item:	0152
Descrição:	FRALDA INFANTIL TAMANHO P, DESCARTÁVEL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	93,72
Valor Final:	48,19
Valor Total:	2.409,50
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	PALHACINHO
Item:	0154
Descrição:	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,71
Valor Final:	0,91
Valor Total:	455,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	BIOBASE
Item:	0155
Descrição:	GAZE HIDRÓFILA, TIPO QUEIJO, ROLO 13 FIOS POR CM QUADRADO, TAMANHO 91M X 91CM, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,10
Valor Final:	44,99
Valor Total:	2.249,50
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ORTOFEN
Item:	0156
Descrição:	GAZE HIDRÓFILA, TIPO QUEIJO, ROLO 9 FIOS POR CM QUADRADO, TAMANHO 91M X 91CM, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,77
Valor Final:	44,99
Valor Total:	2.249,50
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ORTOFEN
Item:	0157
Descrição:	GEL PARA ECG E ULTRASSON1000G DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,58
Valor Final:	6,90
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	MULTIGEL
Item:	0158
Descrição:	GEL PARA ECG E ULTRASON 100G DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,25
Valor Final:	2,98
Valor Total:	298,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80005910003
Item:	0160
Descrição:	HISTEROMETRO DE COLLIN GINECOLOGICO 28CM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,90
Valor Final:	3,26
Valor Total:	16,30
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	10237610003
Item:	0161
Descrição:	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	355,77
Valor Final:	193,73
Valor Total:	9.686,50
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	ISENTO
Item:	0162
Descrição:	INDICADOR QUÍMICO BOWIE-DICK EM FOLHAS (ISSO 11140-1-CLASSE 2) DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	513,93
Valor Final:	237,90
Valor Total:	11.895,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	CLEAN TEST
Item:	0163
Descrição:	INTEGRADOR QUÍMICO TIPO 5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	284,70
Valor Final:	26,80
Valor Total:	1.340,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	CLEANTEST
Item:	0164
Descrição:	IODOPOLIVIDONA DEGERMANTE 10% C/ 1 LITRO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,84
Valor Final:	19,00
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0165
Descrição:	IODOPOLIVIDONA TÓPICO 10% C/ 1 LITRO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,84
Valor Final:	19,00
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0166
Descrição:	KIT PARA NEBULIZADOR ADULTO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,91
Valor Final:	5,77
Valor Total:	2.885,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MHEDICA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP
Modelo:	004481
Item:	0167
Descrição:	KIT PARA NEBULIZADOR INFANTIL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,75
Valor Final:	5,77
Valor Total:	1.154,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MHEDICA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP
Modelo:	004484
Item:	0168
Descrição:	LÂMINA BISTURI Nº 11 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,70
Valor Final:	33,61
Valor Total:	336,10
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80495510026
Item:	0169
Descrição:	LÂMINA BISTURI Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	54,70
Valor Final:	33,61
Valor Total:	336,10
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80495510026
Item:	0170
Descrição:	LÂMINA BISTURI Nº 21, DESCARTÁVEL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,87
Valor Final:	33,61
Valor Total:	336,10
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80495510026
Item:	0171
Descrição:	LÂMINA BISTURI Nº 22, DESCARTÁVEL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,03
Valor Final:	33,61
Valor Total:	336,10
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80495510026
Item:	0172
Descrição:	LÂMINA BISTURI Nº 24 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,20
Valor Final:	33,61
Valor Total:	336,10
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80495510026
Item:	0173
Descrição:	LÂMPADA UNIVERSAL PARA LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO LED TAMANHO COMPATÍVEL COM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,75
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MHEDICA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP
Modelo:	006644
Item:	0174
Descrição:	LANCETA ESTÉRIL E DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO DIGITAL EM DIABÉTICOS – CAIXA COM 100 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,95
Valor Final:	4,29
Valor Total:	1.287,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0175
Descrição:	LANTERNA PUPILAR, TAMPA, HASTE - LIGA/DESLIGA, CABO (PUNHO) PARA 02 (DUAS) DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,37
Valor Final:	38,71
Valor Total:	193,55
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80218939001
Item:	0176
Descrição:	LENÇOL HOSPITALAR DESCARTÁVEL EM ROLO - TAMANHO 70 CM X 50 M, NÃO ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	156,67
Valor Final:	91,26
Valor Total:	1.825,20
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ORTOFEN
Item:	0177
Descrição:	LUVA CANO LONGO, DE BORRACHA, TAMANHO M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,43
Valor Final:	3,50
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80495510001
Item:	0178
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5 (PAR) - UNIDADE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	1,90
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0179
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 (PAR) - UNIDADE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	1,90
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MAXITEX
Item:	0180
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 (PAR) - UNIDADE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MAXITEX
Item:	0181
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 (PAR) - UNIDADE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MAXITEX
Item:	0182
Descrição:	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5 (PAR) - UNIDADE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	1,90
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0183
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	160,27
Valor Final:	68,50
Valor Total:	137.000,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	HEALTH CARE DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COS
Modelo:	MEDICAL SYSTEM
Item:	0184
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	160,77
Valor Final:	68,50
Valor Total:	205.500,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	HEALTH CARE DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COS
Modelo:	MEDICAL SYSTEM
Item:	0185
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	160,27
Valor Final:	68,50
Valor Total:	205.500,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	HEALTH CARE DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COS
Modelo:	MEDICAL SYSTEM
Item:	0186
Descrição:	LUVA FORRADA P/ LIMPEZA (PAR) G DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,35
Valor Final:	3,35
Valor Total:	335,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	VOLK MULTIUSO
Item:	0187
Descrição:	LUVA FORRADA P/ LIMPEZA (PAR) M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,35
Valor Final:	3,35
Valor Total:	335,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	VOLK MULTIUSO
Item:	0188
Descrição:	LUVA FORRADA P/ LIMPEZA (PAR) P DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,35
Valor Final:	3,35
Valor Total:	335,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Natalia Distribuidora LTDA
Modelo:	VOLK MULTIUSO
Item:	0189
Descrição:	MACAÇÃO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TAMANHO G – SÃO ADEQUADOS PARA PROTEÇÃO CONTRA P DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,40
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	BEAGA HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	INDIVIDUAL
Item:	0190
Descrição:	MACAÇÃO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TAMANHO M – SÃO ADEQUADOS PARA PROTEÇÃO CONTRA P DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,40
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	BEAGA HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	INDIVIDUAL
Item:	0191
Descrição:	MACAÇÃO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TAMANHO XG – SÃO ADEQUADOS PARA PROTEÇÃO CONTRA DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,40
Valor Final:	20,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	BEAGA HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	INDIVIDUAL
Item:	0192
Descrição:	MALHA TUBULAR 10CM X 15M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,87
Valor Final:	8,40
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0193
Descrição:	MALHA TUBULAR 12CM X 15M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,50
Valor Final:	9,10
Valor Total:	182,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0194
Descrição:	MALHA TUBULAR 15CM X 15M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,07
Valor Final:	10,90
Valor Total:	218,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0195
Descrição:	MALHA TUBULAR 20CM X 15M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,95
Valor Final:	12,50
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	POLAR FIX
Item:	0196
Descrição:	MALHA TUBULAR 8CM X 15M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	9,06
Valor Total:	90,60
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	8003400021
Item:	0197
Descrição:	MASCARA DE AUTO FLUXO COM BOLSA ADULTO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	57,40
Valor Final:	15,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MHEDICA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP
Modelo:	004724
Item:	0198
Descrição:	MASCARA DE AUTO FLUXO COM BOLSA CRIANÇA DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,73
Valor Final:	13,60
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MD
Item:	0199
Descrição:	MASCARA DE AUTO FLUXO COM BOLSA RN DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,23
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PROTEC
Item:	0200
Descrição:	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, COM TRIPLA CAMADA E FILTRO BACTERIANO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,27
Valor Final:	13,80
Valor Total:	69.000,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.
Modelo:	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEL
Item:	0201
Descrição:	MASCARA N95 FORMATO EM CONCHA, TAMANHO REGULAR, NÃO ESTÉRIL, FABRICADA DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,42
Valor Final:	1,90
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA
Modelo:	SAYRO
Item:	0202
Descrição:	NYLON 0 COM AGULHA DE 30MM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,57
Valor Final:	30,90
Valor Total:	309,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SUPERMEDY
Item:	0203
Descrição:	NYLON 0 COM AGULHA DE 50MM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,73
Valor Final:	44,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SUPERMEDY
Item:	0204
Descrição:	NYLON 1 COM AGULHA DE 30MM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,57

Valor Final: 30,90  
Valor Total: 309,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  
Modelo: SUPERMEDY

---

Item: 0205  
Descrição: NYLON 1 COM AGULHA DE 50MM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 56,57  
Valor Final: 44,00  
Valor Total: 440,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  
Modelo: SUPERMEDY

---

Item: 0206  
Descrição: NYLON 2-0 COM AGULHA DE 30MM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 56,57  
Valor Final: 30,90  
Valor Total: 309,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  
Modelo: SUPERMEDY

---

Item: 0207  
Descrição: NYLON 2-0 COM AGULHA DE 50MM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 56,73  
Valor Final: 44,00  
Valor Total: 440,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  
Modelo: SUPERMEDY

---

Item: 0208  
Descrição: NYLON 3-0 COM AGULHA DE 30MM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 56,73  
Valor Final: 30,90  
Valor Total: 1.545,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  
Modelo: SUPERMEDY

---

Item: 0209  
Descrição: NYLON 3-0 COM AGULHA DE 50MM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 56,90  
Valor Final: 44,00  
Valor Total: 2.200,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  
Modelo: SUPERMEDY

---

Item: 0210  
Descrição: NYLON 4-0 COM AGULHA DE 30MM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 56,90  
Valor Final: 34,95  
Valor Total: 1.747,50  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  
Modelo: SUPERMEDY

---

Item: 0211  
Descrição: NYLON 4-0 COM AGULHA DE 50MM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 57,57  
Valor Final: 39,40

Valor Total:	1.970,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SUPERMEDY
Item:	0212
Descrição:	NYLON 5-0 COM AGULHA DE 30MM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,57
Valor Final:	36,95
Valor Total:	369,50
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SUPERMEDY
Item:	0213
Descrição:	NYLON 5-0 COM AGULHA DE 50MM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,73
Valor Final:	44,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SUPERMEDY
Item:	0214
Descrição:	NYLON 6-0 COM AGULHA DE 30MM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,73
Valor Final:	36,95
Valor Total:	369,50
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SUPERMEDY
Item:	0215
Descrição:	NYLON 6-0 COM AGULHA DE 50MM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,73
Valor Final:	44,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SUPERMEDY
Item:	0216
Descrição:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR SPECTRA 2000, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,10
Valor Final:	2,94
Valor Total:	588,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	VALE PLAST
Item:	0217
Descrição:	OTOSCOPIO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: OTOSCÓPIO CABEÇA EM METAL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	781,24
Valor Final:	314,20
Valor Total:	1.571,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	BEAGA HOSPITALAR EIRELI
Modelo:	mini
Item:	0218
Descrição:	OXIMETRO DE DEDO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,91
Valor Final:	99,99
Valor Total:	999,90

Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	Oled
Item:	0219
Descrição:	PAPAGAIO NOVA LUMINOX 26X13 MARRECO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,41
Valor Final:	104,21
Valor Total:	1.042,10
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	10304850073
Item:	0220
Descrição:	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 60 X 60 PAPEL SMS 60 X 60 CM PARA ESTERILIZAÇÃO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	373,27
Valor Final:	265,00
Valor Total:	2.650,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	HOSPFLEX
Item:	0221
Descrição:	PAPEL PARA ULTRASSOM THERMAL PAPER FOR VÍDEO PRINTER 110MM X 20M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	202,98
Valor Final:	95,00
Valor Total:	4.750,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	ULSTAR
Item:	0222
Descrição:	PAPEL SMS AZUL 120CM X120CM CAIXA CIM 50 UNIDADES DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	246,98
Valor Final:	234,00
Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	HOSPFLEX
Item:	0223
Descrição:	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG 216MM X 30M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,25
Valor Final:	21,60
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80574210008
Item:	0224
Descrição:	PAPEL TERMOSENSIVEL PARA ECG 58MM X 30M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,90
Valor Final:	9,08
Valor Total:	908,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	58mm x 30
Item:	0225
Descrição:	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ECG 80MM X 20M DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,40
Valor Final:	9,09
Valor Total:	909,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	80mm x 30
Item:	0229
Descrição:	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO PARA ULTRASSON DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	0,33
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80950310010
Item:	0230
Descrição:	PROPÉ DESCARTÁVEL – SAPATILHA PROPÉ, BRANCA, TIPO SOLDADO, FABRICADA EM 100% POL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,60
Valor Final:	16,93
Valor Total:	8.465,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DEJAMARO
Item:	0231
Descrição:	PROTETOR FACIAL - O VISOR FRONTAL DEVE SER FABRICADO EM MATERIAL TRANSPARENTE DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,33
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI
Modelo:	Texmed
Item:	0232
Descrição:	RESPIRON – INCENTIVADOR RESPIRATÓRIO, FORTALECIMENTO DA MUSCULATURA RESPIRATÓRIA DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,60
Valor Final:	42,60
Valor Total:	213,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	RESPIRON
Item:	0233
Descrição:	REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RAO-X C/ 40 LITROS DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	566,58
Valor Final:	385,60
Valor Total:	19.280,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SILPACHEM
Item:	0234
Descrição:	SCALP N°19, HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	67,75
Valor Final:	25,65
Valor Total:	256,50
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80495510023
Item:	0235
Descrição:	SCALP N°21, HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	67,75
Valor Final:	25,65
Valor Total:	2.565,00

Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80495510023
Item:	0236
Descrição:	SCALP Nº23, HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,25
Valor Final:	25,65
Valor Total:	2.565,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80495510023
Item:	0237
Descrição:	SCALP Nº25, HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,58
Valor Final:	25,65
Valor Total:	1.282,50
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80495510023
Item:	0238
Descrição:	SCALP Nº27, HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,58
Valor Final:	25,65
Valor Total:	256,50
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80495510023
Item:	0239
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML C/ AGULHA 25 X 7 COM BICO LUER LOCK estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,07
Valor Final:	0,22
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0240
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML C/ AGULHA 25 X 7 estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,01
Valor Final:	0,22
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0241
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,04
Valor Final:	0,26
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0242
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML S/ AGULHA estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,04
Valor Final:	0,26
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0243
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML C/ AGULHA 25 X 7 COM BICO LUER LOCK estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,27
Valor Final:	0,25
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0244
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML C/ AGULHA 25 X 7 estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,25
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0245
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,21
Valor Final:	0,32
Valor Total:	6.400,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0246
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML S/ AGULHA estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,09
Valor Final:	0,32
Valor Total:	6.400,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0247
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML COM AGULHA 25 X 7 COM BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,55
Valor Final:	0,39
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0248
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML COM AGULHA 25 X 7, ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,39
Valor Final:	0,39
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0249
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML SEM AGULHA COM BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,48
Valor Final:	0,28
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME



Modelo:	UNIDADE
Item:	0250
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML SEM AGULHA, ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,21
Valor Final:	0,28
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0251
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA 25 X 7 COM BICO LUER LOCK estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,73
Valor Final:	0,54
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0252
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA 25 X 7 estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	0,54
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0253
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML S/ AGULHA COM BICO LUER LOCK estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,68
Valor Final:	0,58
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0254
Descrição:	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML S/ AGULHA estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,52
Valor Final:	0,58
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0255
Descrição:	SERINGA PARA INSULINA DE 1ML DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,59
Valor Final:	0,19
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0257
Descrição:	SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 04 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	0,70
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA

Item: 0258  
Descrição: SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 06 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,70  
Valor Final: 0,72  
Valor Total: 72,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: NELSON LEITE FERREIRA - ME  
Modelo: MEDSONDA

---

Item: 0259  
Descrição: SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 08 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,72  
Valor Final: 0,74  
Valor Total: 148,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: NELSON LEITE FERREIRA - ME  
Modelo: MEDSONDA

---

Item: 0260  
Descrição: SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,76  
Valor Final: 0,86  
Valor Total: 430,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA  
Modelo: BIOSANI

---

Item: 0261  
Descrição: SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 12 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,78  
Valor Final: 0,60  
Valor Total: 300,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA  
Modelo: BIOSANI

---

Item: 0262  
Descrição: SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 14 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,79  
Valor Final: 0,67  
Valor Total: 335,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA  
Modelo: BIOSANI

---

Item: 0263  
Descrição: SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 16 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,79  
Valor Final: 0,75  
Valor Total: 150,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA  
Modelo: BIOSANI

---

Item: 0264  
Descrição: SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 18 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,91  
Valor Final: 0,80  
Valor Total: 80,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISFARMOC DISTRIDUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS-LTDA  
Modelo: BIOSANI

---

Item: 0265

Descrição:	SONDA ENTÉRICA PARA ALIMENTAÇÃO COM PESO E COM FIO INSERIDO, LÚMEN INTERNO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,90
Valor Final:	16,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLUMED
Item:	0266
Descrição:	SONDA FOLEN Nº 10 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,87
Valor Final:	58,50
Valor Total:	585,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	CAIXA
Item:	0267
Descrição:	SONDA FOLEN Nº 12 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,02
Valor Final:	36,40
Valor Total:	364,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0268
Descrição:	SONDA FOLEN Nº 14 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,03
Valor Final:	36,40
Valor Total:	728,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0269
Descrição:	SONDA FOLEN Nº 16 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,12
Valor Final:	36,40
Valor Total:	1.820,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0270
Descrição:	SONDA FOLEN Nº 18 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,15
Valor Final:	36,40
Valor Total:	1.820,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0271
Descrição:	SONDA FOLEN Nº 20 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,18
Valor Final:	58,50
Valor Total:	585,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	CAIXA
Item:	0272
Descrição:	SONDA FOLEN Nº 22 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL

Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,20
Valor Final:	58,50
Valor Total:	585,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	CAIXA
Item:	0273
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº04, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,61
Valor Final:	1,55
Valor Total:	155,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0274
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,55
Valor Total:	155,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0275
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº08, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	1,55
Valor Total:	155,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0276
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,65
Valor Final:	1,55
Valor Total:	155,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0277
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,69
Valor Final:	1,55
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0278
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº14, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,69
Valor Final:	1,55
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0279
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº16, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	1,55
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0280
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº18, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,55
Valor Total:	155,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0281
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº20, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,78
Valor Final:	1,55
Valor Total:	155,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0282
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04 em PVC, flexível, atóxico e estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,55
Valor Total:	155,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0283
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06 em PVC, flexível, atóxico e estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,68
Valor Final:	1,59
Valor Total:	159,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0284
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA longa Nº 08 em PVC, flexível, atóxico e estéril DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,59
Valor Total:	159,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0285
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 em PVC, flexível, atóxico e estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,72
Valor Final:	1,59
Valor Total:	159,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0286
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 em PVC, flexível, atóxico e estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,59
Valor Total:	318,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0287
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 em PVC, flexível, atóxico e estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,76
Valor Final:	1,59
Valor Total:	318,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0288
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 em PVC, flexível, atóxico e estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,79
Valor Final:	1,59
Valor Total:	318,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0289
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 em PVC, flexível, atóxico e estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,59
Valor Total:	159,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0290
Descrição:	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 em PVC, flexível, atóxico e estéril, DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,59
Valor Total:	159,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	MEDSONDA
Item:	0291
Descrição:	TELA CIRÚRGICA PARA HÉRNIA UMBILICAL TAMANHO P DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,20
Valor Final:	44,78
Valor Total:	2.239,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	ISENTO
Item:	0292
Descrição:	TELA PROTÉSICA ESTÉRIL, COR BRANCA, TAMANHO 15CM X 15CM DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,20
Valor Final:	89,00
Valor Total:	4.450,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SULMEDICAL
Item:	0293
Descrição:	TERMÔMETRO CLÍNICO TRADICIONAL MERCÚRIO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,33

Valor Final:	23,71
Valor Total:	237,10
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo:	80275310040
Item:	0294
Descrição:	TERMÔMETRO MAX./MIN, DIGITAL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,58
Valor Final:	89,00
Valor Total:	1.780,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE
Item:	0295
Descrição:	TERMÔMETRO COM HASTE MAX/MIN DIGITAL PARA GELADEIRA DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,98
Valor Final:	93,00
Valor Total:	930,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	J PROLAB
Item:	0297
Descrição:	TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 – DISPOSITIVO DE TESTE RÁPIDO COVID-19 IGG/IGM É UM I DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.270,46
Valor Final:	20,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Ativa Médico Cirurgica Ltda.
Modelo:	BASSAL
Item:	0298
Descrição:	TESTE RÁPIDO SWAB NASAL PARA COVID-19 – TESTE RÁPIDO DE DIAGNÓSTICO IN VITRO PARDESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.577,63
Valor Final:	49,00
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	Ativa Médico Cirurgica Ltda.
Modelo:	BASSAL
Item:	0299
Descrição:	TIRAS REAGENTE PARA TESTE DE GLICEMIA PARA USO COM MONITOR DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	83,92
Valor Final:	27,90
Valor Total:	13.950,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ON CALL PLUS
Item:	0300
Descrição:	TORNEIRA 3 VIAS DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	0,84
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0301
Descrição:	TOUCA PROTETORA CAPILAR DESCARTÁVEL DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,28

Valor Final: 15,00  
Valor Total: 15.000,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  
Modelo: DEJAMARO

---

Item: 0302  
Descrição: TUBO DE LÁTEX NATURAL Nº 201 15MTS DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 95,08  
Valor Final: 95,00  
Valor Total: 950,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: NELSON LEITE FERREIRA - ME  
Modelo: LATEX BR

---

Item: 0305  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,83  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 138,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: NELSON LEITE FERREIRA - ME  
Modelo: SOLIDOR

---

Item: 0306  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,83  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 138,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: NELSON LEITE FERREIRA - ME  
Modelo: SOLIDOR

---

Item: 0307  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,83  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 138,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: NELSON LEITE FERREIRA - ME  
Modelo: SOLIDOR

---

Item: 0308  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,84  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 138,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: NELSON LEITE FERREIRA - ME  
Modelo: SOLIDOR

---

Item: 0309  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,84  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 345,00  
Situação: Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA  
Nome da Empresa: NELSON LEITE FERREIRA - ME  
Modelo: SOLIDOR

---

Item: 0310  
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,83  
Valor Final: 6,90



Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0311
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,83
Valor Final:	6,40
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0312
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 6,5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	6,40
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0313
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	6,40
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0314
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 7,5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,10
Valor Final:	6,40
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0315
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,10
Valor Final:	6,40
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0316
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 8,5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,10
Valor Final:	6,40
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0317
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 9 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,10
Valor Final:	6,40
Valor Total:	320,00

Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0320
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,16
Valor Final:	13,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0321
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,16
Valor Final:	13,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0322
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,16
Valor Final:	13,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0323
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,19
Valor Final:	13,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0324
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,20
Valor Final:	13,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0325
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,20
Valor Final:	13,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0326
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,20
Valor Final:	13,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0327
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,16
Valor Final:	13,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0328
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,16
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0329
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,21
Valor Final:	13,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0330
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,21
Valor Final:	13,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0331
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,21
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0332
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9 DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,20
Valor Final:	13,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	NELSON LEITE FERREIRA - ME
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0333
Descrição:	UMIDIFICADOR COM FRASCO 250ML ROSCA METAL PARA OXIGÊNIO COM EXTENÇÃO E MASCARA DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,40
Valor Final:	18,29
Valor Total:	1.829,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MHEDICA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP

Modelo:	005003
Item:	0338
Descrição:	VASELINA LÍQUIDA - 1 LITRO DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,10
Valor Final:	26,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 03/06/2021 10:25:41 Por: FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA
Nome da Empresa:	MASTER MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICO HOSPITALAR LTDA-ME
Modelo:	UNIDADE

---

FAUSTO ANTÔNIO FERREIRA

Autoridade Competente